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Cholinex Pastylki bez cukru 16 sztuk
 

Cena: 20,82 zł

Opis słownikowy

Część ciała Gardło

Dla kogo Dla diabetyków, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka Cholinex

Opakowanie 16 pastylek

Postać Pastylki

Producent GLAXOSMITHKLINE CONSUMER
HEALTHCARE SP. Z O.O.

Przeznaczenie , Ból gardła, Zapalenie

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 12 lat, Od 18 lat

Opis produktu
 

Opis
Cholinex bez cukru to lek w postaci twardych pastylek do ssania, które zawierają 150 mg salicylanu choliny jako substancję czynną.
Salicylan choliny należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych. Lek ten jest przeznaczony do stosowania w przypadku
stanów zapalnych gardła i jamy ustnej. Działa miejscowo, zmniejszając obrzęk i przekrwienie błony śluzowej jamy ustnej i gardła,
jednocześnie zwiększając wydzielanie śliny.

Wskazania
Lek Cholinex bez cukru (150 mg) stosuje się u dzieci od 12 roku życia i osób dorosłych w leczeniu dolegliwości:

stanów zapalnych błony śluzowej gardła i jamy ustnej,
bólu i obrzęku gardła towarzyszącym stanom zapalnym,
wspomagająco podczas antybiotykoterapii zakażeń błony śluzowej jamy ustnej i gardła, wywołanych przez niektóre
drobnoustroje,
stanów zapalnych dziąseł i tkanek przyzębia powstałych w wyniku leczenia stomatologicznego.

Działanie
Przeciwzapalne i przeciwbólowe, zmniejszające przekrwienie i obrzęk błony śluzowej jamy ustnej oraz zwiększające wydzielanie śliny.

Dawkowanie

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: ssać po jednej pastylce od 4 do 6 razy na dobę (maksymalnie 6 pastylek na dobę).
Jeśli ból gardła nie ustępuje w ciągu 1 do 2 dni, należy skontaktować się z lekarzem.
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W przypadku pominięcia zastosowania leku należy kontynuować jego stosowanie, nie zwiększając następnej dawki.
Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

Skład
1 pastylka zawiera:

substancje czynne: salicylan choliny 150 mg,
substancje pomocnicze: izomalt, malitol ciekły, aspartam (E951), acesulfam potasowy, olejek miętowy.

Przeciwwskazania

Uczulenia (nadwrażliwości) na salicylan choliny, inne niesteroidowe leki przeciwzapalne lub na którykolwiek z pozostałych
składników tego leku.
Obecności żylaków przełyku ze względu na ryzyko krwotoku.
Fenyloketonurii, ponieważ produkt może zawierać fenyloalaninę.
Nie zaleca się stosowania u pacjentów poniżej 12 roku życia.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, Cholinex bez cukru może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego pacjenta wystąpią. Rzadko mogą
wystąpić reakcje alergiczne, takie jak zaczerwienienie skóry, wysypka, kaszel, uczucie zatkania nosa, obrzęk twarzy, języka, warg,
trudności przy połykaniu lub trudności w oddychaniu, oraz uszkodzenie błony śluzowej przewodu pokarmowego, które manifestuje się
bólami brzucha, wymiotami i krwawieniami. Bardzo rzadko, u dzieci poniżej 12 roku życia po doustnym stosowaniu salicylanów, może
wystąpić zespół Rey'a, który charakteryzuje się gwałtownymi obfitymi wymiotami, zaburzeniami świadomości, śpiączką z drgawkami,
nieprawidłowym oddychaniem, obniżeniem stężenia cukru we krwi, sinicą, stłuszczeniem i powiększeniem wątroby.

Interakcje
Należy poinformować lekarza o wszystkich aktualnie przyjmowanych lekach, zarówno na receptę, jak i bez recepty, w tym również o
ostatnio stosowanych. Istnieje niewielka możliwość, że salicylan choliny zawarty w leku może wpływać na inne niesteroidowe leki
przeciwzapalne, osłabiając ich działanie. Ponadto, może nasilać działanie leków uspokajających, nasennych, przeciwcukrzycowych i
przeciwzakrzepowych. Istnieje także ryzyko zwiększenia krwawień po podaniu Cholinexu w połączeniu ze steroidowymi i
niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi, przeciwzakrzepowymi, fibrynolitycznymi (rozpuszczającymi skrzepy) lub lekami hamującymi
agregację płytek krwi (zlepianie się płytek krwi).

Ostrzeżenia
U dzieci w wieku do 12 lat stosowanie leku Cholinex powinno być zdecydowane przez lekarza ze względu na ryzyko wystąpienia zespołu
Reye'a. Przed zastosowaniem leku, ważne jest skonsultowanie się z lekarzem w przypadku pacjenta, który ma stany zapalne przewodu
pokarmowego, chorobę wrzodową żołądka lub dwunastnicy oraz astmę oskrzelową.
Jeśli pacjentka jest w ciąży, przypuszcza, że może być w ciąży lub karmi piersią, powinna skonsultować się z lekarzem przed
zastosowaniem leku Cholinex. W przypadku prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn nie ma wpływu leku na zdolność
wykonywania tych czynności.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża
Twojemu życiu lub zdrowiu.
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